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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.
ja,

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR 1.
Her var det jo an høstenat krøtterhenalernekjøptei
dyr som ble dreveti.driftertil nermesteansetningsste
ellerretterexsagt-til nermestejernbaneellerskibs-
stopl)ested.it prisenog avsetningsmulighetenekunde
være forskjelligetterskavforinger ukjendt.
hvor denneforegikan vårenheadedet nok sin storebe
tyaningat dyravar foretmed skavutovervinteren,da
skavforinghindretden venligebenskjørhetan våren,n'
dyra ver foret med bere sterfor.(1.yrfor.)

e.
Her ble barebruktskav av rogn, ( og delvisogså 'bei ')
Beit varavhakketfin bjerkekvist,og en kjenner ikke ti •
noen virkningpå kjøttetskvalitetved bruk ev skav ell r
beit. Llendet var jo hellerikke foring for slaktedyr.
Den rikeligetilgengpå rogn og bjerkgjordeat det ikk
vsr nødvendigå ty ttl andretresles,da disseogsåver
de apsoluttbeste.



Det er helt sikkertatmelk fra kjyr sam ble foretme

mye skav,Eav lanetfeteremelk, og meremelk enn uten.
eg selv an en ikkekjennernoen erlis fryktfor at skav
foringvar uheldigfor nyfødtedyr, ver det helt naturli
med en skik oppfetning.Nyfødtedyr bør jo helstha hellr
tynneremelk. Muligensvar også rogn og beitmindref -
lig enn anaretresorter.




Skemmengdenken en nestensi var ubegrenset.Jetsjalt å
skaifealt en kunnekanLeover.zørdtos fremstfor å
drøyede snå forbeholdninser,iforholdtilbesetninsene
og for det annetå forebyggebeinskjørhet,og lor aet
trediefik en mer os feteremelk.
Det var ingenrel for skawliendentil hvertenkeltdy-

	

v 	.
hen dtt var vel ingeneveldenhetat buskapende si2te
parmånddereen ver inne an våren,ble foretvesentlis
med skav os beit,i mengelav annetfor.

en med res elmeesisskevforinshele vinterenkundehe
fleredyr og gi c,embeereforinsvar uten tvil.Tilgal

på rogn ver rikelis,og aet ver bere spørsmålom tid t
å ha det heim å kappedet i grue ellerovnslengder.
Skavingenble så foretatti kjøøkkenellerstuai vintr


kveldene.
Til sksvin,6,kundebenyttesforskjelligekniyerLnes-

den vanligeslirekniven.iftenen kjennerossåtil j
snidde'sjøvler'kalaet.De var gansketynneog no le
enn enn slirekniv.

de ver rettesam en elirekniv
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Ukjendt.

 
Vcr cet noen som ikke hac,ce skavskog leidde de sådan

og betalte for lwset de hentet. Stedet eller teigen fik
de anvist, og betalingen pr. laEs var jo forskjellig. ken
for det meste var det gratis, eller aet kunde ytes et virolarr

tjA.A.o4lag i form av en eller annen tjeneste



Ukjendt. Lr-en mye rogn i en skog ble be-
traktet som et beLydelig + til verdien.

 
Ja.

 
Ja.

 
Ukjendt.



Ukjendt. Men det var e skaa å slurve

mea skavinga . Barken nermest veden var jo finest og best
og Pskjevelen'-d.en avbarkede skawed.en-skulle være helt
renset for bark.

ide tynneste grene på rognen ble Izakkick brukket i små biter
(brott) og ble oppforet på sarzne måte som beit.

NORBKETNOLOGISKGRAN8KIN8 9978


